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Protokoll fra årsmøte i Sandefjord Skøiteklub for sesongen 2016/2017  
29. mars 2017 kl 1900 i Idrettens hus.  
 
Saksliste 
1 Åpning. Godkjennelse av de stemmeberettigede, innkalling og sakslisten 
2 Valg av dirigent, referent, samt to medlemmer til å undertegne årsmøteprotokollen 
3 Årsmøteprotokoll 2015/2016 
4 Årsberetning 2016/2017 
5 Regnskap 2016 
6 Kontingent/budsjett 2017 
7 Innkomne forslag 
8 Behandle og godkjenne klubbens organisasjonsplan 
9 Valg 
10 Avslutning 

 
1 Åpning. Godkjennelse av de stemmeberettigede, innkalling og sakslisten 
Åtte medlemmer var møtt fram til årsmøtet i Idrettens hus. Leder Helge Heian åpnet med å ønske 
velkommen til det 98. årsmøte. Det var ingen kommentarer til innkallingen eller sakslisten. 
 

2 Valg av dirigent, referent, samt to medlemmer til å undertegne årsmøteprotokollen 
Tom Johansson ble valgt til dirigent og Kjell Gunnar Haugen som referent.  
Bjørn Gulliksen og Kjell Gunnar Haugen ble valgt til å undertegne protokollen.  
 

3 Årsmøteprotokoll 2015/2016 
Protokollene ble gjennomgått av Tom Johansson. Protokollen ble godkjent.  
 

4 Årsberetning 2016/2017 
Styrets beretning ble gjennomgått av Tom Johansson, den ble godkjent. 
 

5 Regnskap 2016 
Regnskapet presentert av kasserer Helge Heian, det viser et overskudd i 2016 på kr 21 636,39 og sum 
eiendeler/bankinnskudd kr 490 474,53. Regnskapet ble godkjent.  
Revisorberetningen ble også godkjent. 
 

6 Kontingent/budsjett 2017 
Kontingentsatsene ble vedtatt uendret for sesongen. 
Budsjettet ble fremlagt av Helge Heian, det legges opp til et «null-budsjett». Budsjettet ble godkjent. 
 

7 Innkomne forslag 
Ingen innkomne forslag. 
 

8 Behandle og godkjenne klubbens organisasjonsplan 
Helge Heian presenterte oppdatert organisasjonsplanen for sesongen 2017/2018. Planen ble godkjent. 
 

 
 



9 Valg 

Ingen fra valgkomiteen var tilstede. Komiteens forslag til nytt styre, revisorer og valgkomite for 
perioden 2017 – 2018 (2019) ble vedtatt, og styret er som følger: 

Styret: 
Leder Helge Heian Funksjonstid 2 år 
Nestleder Jon Luberth Funksjonstid 1 år var ikke på valg 
Kasserer Helge Heian Funksjonstid 1 år var ikke på valg 
Styremedlem Bjørn Gulliksen Funksjonstid 2 år 
Styremedlem Thor Haugen Funksjonstid 1 år var ikke på valg 
Styremedlem Terje Sørlie Funksjonstid 1 år var ikke på valg 
Styremedlem Kjell Gunnar Haugen Funksjonstid 1 år 
  
Varamedlem Egil Næss Funksjonstid 2 år 
Varamedlem Jarle Bruun Funksjonstid 2 år 
 

Revisorer: 
Revisor Egil Næss Funksjonstid 1 år var ikke på valg  
Revisor Tine Luberth Funksjonstid 2 år 
Varamedlem Roar Hoff Funksjonstid 1 år var ikke på valg 
Varamedlem Christian Sperre Funksjonstid 2 år 
 

Valgkomitè: 
Leder Roar Hoff Funksjonstid 1 år var ikke på valg  
Medlem Linda Luberth Funksjonstid 2 år 
Medlem Tom K. Andersen Funksjonstid 1 år var ikke på valg 
 
 

10 Avslutning 
Tom Johansson hevet Årsmøtet. Leder Helge Heian sa noen minneord om avdøde æresmedlem Trond 
Lilløy. Han takket også for frammøtet. Helge nevnte også klubbens mange gode resultater i 
norgestoppen, også med en norgesmester i løpet av sesongen. 
 
 
Sandefjord 8. april 2017 

  

Kjell Gunnar Haugen Bjørn Gulliksen 
Referent  

  



Styrets årsberetning 2017/2018 
 

Styret har inneværende sesong gjennomført 5 styremøter. Saker som har vært behandlet har i 
all hovedsak vært relatert til sportslig opplegg, økonomi, arrangementer og anleggsutnyttelse 
og anleggsutvikling. 
 
Vi arbeider kontinuerlig med å skaffe klubben inntekter av ulike slag. Sponsorkontrakten med 
Gokstadapotekene løper i to sesonger til, og vi har også fått med Jotun på en tre-årig avtale. 
Vi har også en større løpende sponsoravtale med Sparebank 1 BV. Denne reforhandles hvert 
år. Ellers har vi en rekke mindre sponsorer som bidrar hvert år mot å få logooppføringer på 
klubbens hjemmeside, samt annonse eller logooppføring i klubbens sesongprogram. 
Sesongprogrammet blir utgitt hver høst og blir distribuert til klubbens medlemmer, sponsorer 
og andre interesserte. Vi søkte i fjor Sparebank 1 BV's gavefond om støtte til puter i den nye 
ishockeyhallen og fikk innvilget kr 50 000,-. Disse pengene er fortsatt ikke brukt, og kommer 
på neste års regnskap. 
 
Samarbeidet med lokalpressen er god. Klubben sender hver uke inn referat fra helgens løp, og 
vi får stort sett bra mediedekning i lokalavisen hvis man tar i betraktning hvor liten klubb vi 
faktisk er, selv om vi nok har fått noe mindre omtale i årets sesong. 
 
Økonomistyringen i klubben er god. Det er god kontroll og oversikt over både utgifter og 
inntekter.  
 
Styret benytter anledningen til å takke alle sponsorer og andre bidragsytere for støtte til 
klubbarbeidet.  
 
Bane- og anleggssituasjonen  
Den nye inlinebanen i Bugården er blitt meget godt mottatt av løpere og trenere fra hele 
landet. Banen blir flittig brukt i sommerhalvåret både av klubbens egne løpere, løpere fra 
andre klubber og landslaget.  
 
400m banen i Bugården ble islagt i slutten av januar, og isperioden varte helt frem til 
begynnelsen av mars måned. Dessverre har kommunen kvittet seg med den gamle 
ismaskinen. Det betyr at kvaliteten på isen ikke er av beste kvalitet, men rekruttene har 
benyttet banen til trening siste del av sesongen. Rekruttene har i tillegg trent inne i 
ishockeyhallen i Tønsberg og på Maier Arena i Tønsberg. De fikk også et par økter i den nye 
ishallen i Bugården på tampen av sesongen. De eldre løperne har stort sett trent i Skien.  
 
Den nye ishallen i Bugården ble åpnet med brask og bram 18. mars i år. Isen blir liggende til 
15. april. Sandefjord Skøiteklub er lovet godt med istid, så når isen er på plass igjen 15. 
oktober vil særlig de yngste få stor glede av gode treningsforhold innendørs, uansett vær. I 
forbindelse med den offisielle åpningen overrakte Sandefjord Skøiteklub et flott bilde som 
pryder den største veggen og er et imponerende blikkfang i kafeteria-området. 
 
Klubben har fortsatt samarbeid med Tjølling IF og IF Fram om en ny 400m kunstisbane i 
Tjølling. Terje Sørlie og Bjørn Gulliksen er klubbens representanter i dette arbeidet. Det er en 
langdryg prosess, men arbeidet med å få til en bane pågår fortsatt, og man er godt i gang med 
et forprosjekt. Klubben har bidratt med drøyt 12 000 kroner til dette. Så vil tiden vise om 
dette er et prosjekt som lar seg gjennomføre. 
 



Sportslig aktivitet 
Den sportslige aktiviteten i klubben er dessverre fallende. I løpet av kort tid har tre 
seniorløpere, Martine Lilløy Bruun, Tormod B. Haugen og August T. Haugen lagt skøytene 
på hylla, og i løpet av denne sesongen har også Helene og Petter Tyslum Sperre sluttet. Det 
betyr at vi pr. i dag har fire rekrutter som går løp (i tillegg er det et par-tre som kun ønsker å 
trene, og et par som akkurat har begynt). Utover det har vi fire løpere i junior C og B, samt 
Sofie Karoline Haugen i seniorklassen. Så vi er ikke mange, men gledelig er det å konstantere 
at klubbens eneste seniorløper forsvarte sitt NM-gull, og Sofie er stadig regjerende 
Norgesmester i allround. Hun tok forøvrig også bronse i sprint-NM, og hun var med på det 
norske laget som tok bronse i "Team Sprint" under EM enkeltdistanser. 
 
Klubben har i år hatt to trenere, Ellen Gulliksen og Tormod B. Haugen. Ellen Gulliksen har 
hatt ansvar for "mellomgruppa". Denne gruppa bestod ved sesongstart av Helene Tyslum 
Sperre og Madelen Luberth. Madelen har slitt med skade og måtte ta en pause i forbindelse 
med operasjon i foten, mens Helene la skøytene på hylla rett over nyttår. Det betød at Ellen 
også fikk seg en pause fra trenergjerningen, men Madelen er innstilt på å komme tilbake. Hun 
er pr. dags dato alene, så vi må kanskje vurdere et treningssamarbeid med andre klubber. Jan-
Terje Sørlie som tidligere har trent de yngste, flyttet i fjor sommer til Sør-Korea for studier. 
Tormod B. Haugen har overtatt stafettpinnen, og rekruttgruppa har holdt seg relativt stabil på 
6-8 barn i alderen 6-10 år. Vi håper denne gruppen skal vokse ytterligere nå når den nye 
hallen er klar, og treningsforholdene blir bedre. 
 
Utover dette har en del av klubbens løpere fulgt sine egne opplegg. Herman Hoff trenes av sin 
bestefar Harald Hoff, mens Sindre Kragh Andersen og Trine Heian er med i en 
treningsgruppe som i tillegg består av tre løpere fra Fram Larvik og to fra Herkules og trenes 
av Thor Olav Tveter og Dag Ask Andersen. Martine Lilløy Bruun la altså skøytene på hylla i 
fjor høst, mens Sofie Karoline Haugen har fulgt landslagets opplegg som "medtrenende". Det 
betyr at hun ikke er i forbundsgruppa. Hun trener med denne gruppa, men må dekke alle 
kostnader selv. Klubben har bidratt noe økonomisk her. 
 
Siden usikre isforhold gjør det vanskelig å arrangere skøyteskole, startet vi i februar i stedet 
rulleskøyteskole inne i Bugårdshallen. Dette viste seg å være populært. For tiden er over 30 
deltakere i alderen 9-13 år i gang med rulleskøyteskolen, og vi håper at endel av disse skal 
fortsette i den ordinære rekruttgruppa, og etterhvert også ta steget over på skøyter. Malin og 
Trine Heian har ansvaret for denne gjengen. Klubben har lånt ut rulleskøyter til de som 
trenger det. 
 
Det har også denne sesongen vært stort fokus på rulleskøytetrening, og Jotun Inlinebane i 
Bugårdsparken har vært flittig i bruk av løpere i alle klasser fra rekrutt til veteran.  
 
De eldste utøverne har også benyttet veinettet på Jåberg til rulleskøytetrening. I forbindelse 
med styrke- og restitusjonstrening er det trimrommet i Jotunhallen som brukes. Vi vil fra 
høsten av få et splitter nytt trimrom sammen med ishockeyklubben, i den nye ishallen. 
Sommertrening på is har for våre løpere blitt gjennomført i Vänersborg i Sverige, på 
sommerisen på Hamar og i Sørmarka Arena i Stavanger. 
  
Arrangementer. 
17. juni 2017 arrangerte vi internasjonalt inline-løp i Bugården. 41 deltakere fra Danmark og 
Norge, stilte på startstreken. Værgudene var på lag med oss også i år, og i strålende solskinn 
ble dette et svært vellykket arrangement. Dette inline-løpet har nå blitt en fast tradisjon, og er 
åpent for alt fra rekrutter til veteraner. 



 
28. desember arrangerte vi i samarbeid med Tønsberg Turn og Fram Larvik, KM og kretsløp 
på Maier Arena i Tønsberg. 28 løpere deltok. 
 
24. og 25. februar arrangerte klubben nok en gang et svært vellykket Sandefjordløp i 
Vikingskipet, Hamar. God innsats fra klubbens medlemmer og bistand fra andre klubber, 
bidro til dette. I år deltok ca. 300 løpere og det ble satt over 400 personlige rekorder. 
 
Representasjonsoppgaver 
 
 Egil Næss representerte klubben på Norges Skøyteforbunds skøyteting i Bergen  

9. - 11. juni 
 Jon Luberth representerte klubben på Norges Skøyteforbunds ledermøte på 

Gardermoen. 
 Jon Luberth representerte klubben på Vestfold Skøytekrets sitt årsmøte i Tønsberg.  
 Egil Næss representerte klubben på årsmøtet i Sandefjord Idrettsråd 
 Tom Johansson har representert klubben som starter på følgende stevner: 

20.10. - 23.10. ISU         ISU Speedskating Starters Course, Hamar 
27.10. - 29.10. NSF        NM Enkeltdistanser, Sørmarka Arena, Stavanger 
10.11. - 12.11. ISU         World Cup 1, Thialf Heerenveen 
28.12.  SSK  Kretsløp/KM, Maier Arena, Tønsberg 
04.02. - 05.02. TT            Vikingløpet, Maier Arena, Tønsberg 
16.02. - 18.02. NSF  Landsmesterskapet, Valle Hovin, Oslo 
24.02. - 25.02. SSK          Sandefjordløpet, Vikingskipet, Hamar 

 
Dugnad og salg 
 
 Årsavslutning 

Ansvar for å ordne lokaler, kaker, gevinster og loddsalg. Netto overskudd på loddsalg  
ble kr 3 785,- 

 
 Kiosksalg, inlineløp i Bugården 

Klubben hadde utendørs kiosksalg i forbindelse med inline-stevne i Bugården i juni 
måned. Netto overskudd ble kr 2 280,-. 

  



Norgesmester fra Sandefjord Skøiteklub - for andre året 
på rad!!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sofie Karoline Haugen forsvarte sin NM-tittel og ble norgesmester allround for kvinner på 
Jevnaker i januar. I tillegg vant Sofie to gull under NM enkeltdistanser. 

  



Resultatregnskap 2017/Budsjett 2018 
 
 
 

Kontonavn: Regnskap 
2017 

Budsjett 
2017 

Regnskap 
2016 

Budsjett 
2018 

DRIFTSINNTEKTER: 
 

Medlemskontingenter 30 600,00 30 000,00 29 550,00 25 000,00
Annonseinntekter, logoannonsører 44 500,00 50 000,00 55 500,00 50 000,00
Salg av klær og utstyr 8 730,00 5 000,00 15 025,00 10 000,00
Dugnadsinntekter 6 065,00 10 000,00 9 396,10 6 000,00
Sponsorinntekter 61 500,00 60 000,00 47 500,00 60 000,00
Bingoinntekter 84 104,98 75 000,00 78 448,91 80 000,00
Grasrotandelen Norsk Tipping 62 120,54 45 000,00 60 067,24 40 000,00
Offentlig tilskudd/støtte 46 564,00 50 000,00 54 188,00 50 000,00
Annet tilskudd 25 319,00 80 000,00 29 933,00 100 000,00
Startavgifter 203 150,00 210 000,00 200 000,00 215 000,00
Premieinnbetalinger 17 000,00 14 000,00 5 000,00 9 000,00
Andre inntekter 4 252,00 10 000,00 5 936,00 5 000,00
SUM DRIFTSINNTEKTER: 593 905,52 644 000,00 590 544,25 650 000,00
  
  
DRIFTSKOSTNADER:  
Leie ishall 28 010,00 28 000,00 24 610,00 46 000,00
Leie treningsrom i Jotunhallen 18 596,00 19 000,00 18 108,00 18 000,00
Stevnedeltakelse, startavgift 47 480,00 55 000,00 50 740,00 40 000,00
Stevnedeltakelse, lisens 3 610,00 5 000,00 3 600,00 4 000,00
Stevnedeltakelse, overnatting 52 741,00 60 000,00 50 624,00 45 000,00
Stevnedeltakelse, reiseutgifter/diett 15 447,00 30 000,00 23 845,00 25 000,00
Stevnedeltakelse, NSF egenandel 54 000,00 40 000,00 40 500,00 50 000,00
Stevnedeltakelse, utbet. av premiepenger 17 000,00 14 000,00 5 000,00 9 000,00
Treningskostnader, senior 55 078,00 100 000,00 99 899,00 70 000,00
Treningskostnader, rekrutt/aldersbestemt 98 129,00 100 000,00 96 251,00 90 000,00
Treningssamlinger, klubbens andel 10 350,00 15 000,00 14 963,00  10 000,00
Iskort 10 600,00 8 000,00 6 400,00 8 000,00
Treningsutstyr, utgiftsført 0,00 2 000,00 7 530,00 7 000,00
Innkjøp utleieskøyter 0,00 0,00 0,00 25 000,00
Innkjøp trikoter, overtrekk, jakker, luer 12 209,07 12 000,00 53 954,88 40 000,00
Premier/gaver 48 987,00 40 000,00 38 315,60 40 000,00
Massasje/fysioterapi 1 000,00 50,00 0,00
Diverse kostnader, funksjonærer 52 493,60 50 000,00 40 784,58 55 000,00
Sosiale tiltak 12 608,20 10 000,00 9 619,00 12 000,00
Annonser 0,00 2 000,00 1693,13 0,00
Rekvisita 6 046,00 5 000,00 5 044,00 5 000,00
Møtekostnader 1 650,00 2 000,00 988,90 2 000,00
Andre driftskostnader 2 345,00 5 000,00 4 385,00 5 000,00
Reisekostnader, styret 5 282,00 5 000,00 1 538,80 5 000,00
Kretskontingent 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00



Kontonavn: Regnskap 
2017 

Budsjett 
2017 

Regnskap 
2016 

Budsjett 
2018 

Forsikringspremier 1 415,00 1 500,00 1 374,00 1 500,00
Bank og kortgebyr 877,50 1 000,00 894,00 1 000,00 
SUM DRIFTSKOSTNADER 554 954,37 613 000,00 603 211,89 616 000,00
DRIFTSRESULTAT 38 951,15 31 000,00 -12 667,64 34 000,00
EKSTRAORDINÆRE KOSTN/INNT.  
Utgifter egne tiltak i ny ishockeyhall 0,00 50 000,00 0,00 200 000,00
Forprosjekt, kunstisbane i Tjølling 12 626,00 15 000,00 0,00 0,00
SUM EKSTRAORDINÆRE KOSTN. 12 626,00 65 000,00 0,00 200 000,00
SUM EKSTRAORDINÆRE INNT. 0,00 0,00 0,00 0,00
FINANSINNTEKTER  
Momskompensasjon 30 436,00 32 000,00 31 356,00 32 000,00
Renteinntekter 2 552,00 2 000,00 2 948,00 2 000,00
SUM FINANSINNTEKTER 32 988,00 34 000,00 34 304,00 34 000,00
ÅRSRESULTAT 59 313,15 0,00 21 636,36 -132 000,00

 

 
Balanse pr. 31.12.2017 
 

Eiendeler 31.12.2016 31.12.2017 
Andre kortsiktige fordringer 1 118,00 0,00
Kasse 1 450,00 1 500,00
Bankinnskudd, brukskonto 27 895,09 79 732,24
Bankinnskudd, høyrentekonto 460 474,53 543 018,53
Sum eiendeler 490 937,62 624 250,77
Gjeld 
Avsetning for forpliktelser 0,00 74 000,00
Sum gjeld og avsetninger 0,00 74 000,00

 
Kontrolloppstilling: 
 

Beholdning pr. 01.01.17 490 937,62
Årets overskudd 59 313,15
Beholdning pr. 31.12.17 550 250,77

 
  





Kommentar til regnskapet: 
Regnskapsåret 2017 viser et overskudd på snaut 60 000 kroner, noe som er godt over budsjett. 
Vi føler at klubben har en meget god økonomistyring. En av grunnene til det gode resultatet, 
er selvfølgelig at antall aktive løpere i klubben har gått ned. Det er ikke ønskelig å få gode 
resultater på denne måten, men samtidig er det greit å bygge opp litt kapital til "bedre tider" 
hva gjelder antall løpere i klubben. Det å være skøyteløper er en kostbar hobby, og klubben 
ønsker hele tiden å støtte våre løpere økonomisk på en fornuftig og forsvarlig måte. 
 
Hvis vi ser på balansen, så kan vi trygt si at klubben fortsatt har en solid økonomi, som er 
under kontroll. Vi har pr. 31.12.17 over en halv million på bok - noe som er en god buffer mot 
dårligere tider. 
 
Styret jobber godt med å få tilskudd der det er mulig, og vi har også en stabil og god gruppe 
med sponsorer som støtter opp om klubben. Arbeid med å skaffe sponsorer er en kontinuerlig 
prosess som hele tiden må ha fokus. 
 

Kontingenter 

 
Med bakgrunn i klubbens relativt gode økonomi, foreslår styret at  satsene også i år holdes 
uendret. Forslag til kontingenter blir da som følger: 
  
 
Støttemedlem:   kr 250,- 
  
Aktiv medlem:   kr 500,- 
  
Familiemedlemskap:  kr 800,- 
  
Treningsavgift rekrutt:  kr 500,-  
 
Treningsavgift aldersbestemt: kr 750,-  
 
Treningsavgift junior C og eldre: kr 1 000,-   



Sportslig oppsummering 2017/2018 
 
Sportslige resultater generelt. 
 
Vi har dessverre kun en løper igjen på seniornivå, men hun gjør til gjengjeld sine saker svært 
bra, og har befestet sin stilling som landets nest beste allround-løper. Sofie Karoline Haugen 
forsvarte NM-gullet fra i fjor da hun i januar vant NM allround sammenlagt på Jevnaker. Vi 
gratulerer Sofie, og er stolte av å stadig ha en norgesmester i klubben. Sofie har også 
representert Norge i flere WC-løp og ikke minst både i EM enkeltdistanser og VM allround 
 
Trine Heian har gjennomført en jevnt, god sesong. Trine vant NorgesCupen for juniorer 
sammenlagt, og har representert Norge både i landskamp mot Nederland og Tyskland i januar 
og i VikingRace i Heerenveen i mars. I VikingRace hadde hun selskap av Herman Hoff som 
kvalifiserte seg til dette prestisjetunge løpet for andre år på rad.  
 
Det mangler ikke på god treningsvilje fra løpernes side. I Sandefjord blir rulleskøytebanen 
hyppig brukt i sommerhalvåret, men vinterstid må beklageligvis løperne ut av byen for å 
trene. Banene i Skien, Tønsberg, Drammen og Vikingskipet på Hamar har blitt benyttet. God 
treningsinnsats på alle nivåer i klubben har gitt løperne gode resultater. Det har i løpet av 
sesongen blitt satt tre nye klubbrekorder. Herman og Trine på 100m, som har kommet inn i 
konkurranseprogrammet igjen, og av Sofie på 500m. Det er full aktivitet blant de yngre og 
framgangen fortsetter med mange nye personlige rekorder også i år. Svært gledelig er det at 
det har etablert seg en stabil rekruttgruppe som også stadig får tilsig av nye løpere. Vi håper 
og tror at vi vil få mye glede av denne flotte gjengen i årene som kommer.  
 
Rulleskøyter er blitt en stor del av treningshverdagen for alle aktive i klubben, og for de eldste 
også en mulighet til å gå konkurranser i sommerhalvåret. I år gikk alle klubbens løpere, med 
unntak av rekruttene i vårt eget inline-løp. Med August og Sofie i spissen hevdet alle løperne 
seg helt i toppen. 
 
Landsmesterskapet. (Valle Hovin) 
SSK deltok med tre løpere i landsmesterskapet på Valle Hovin. Trine Heian og Sindre Kragh 
Andersen i 16-årsklassen og Herman Hoff i 13-årsklassen. I tillegg deltok Herman og Sindre  
på hvert sitt kretslag for gutter. Herman Hoff gjorde det best og innkasserte to sølvmedaljer  
på henholdsvis fellesstart og 500m, mens han fikk bronse både på 1000 og 1500m. Trine 
Heian fikk sølv på fellesstarten, 4. plass på 500m, 6. plass på 1500m og 7.plass på 1000m, 
mens Sindre Kragh Andersen ble nr. 12 på 500m, nr. 12 på 1500m og nr. 13. på 1000m. 
I lagtempo kom laget til Sindre på 5. plass, mens laget til Herman ble nr. 8. 
 
Senior NM Enkeltdistanser. (Stavanger)  
Sofie Karoline Haugen var klubbens eneste representant, og hun gjorde sine saker svært bra. 
Det ble gull både på 3000m og 5000m samt bronse på 1500m  
Meget bra av Sofie med to gull og en bronse!  
 
   



Senior NM Allround. (Jevnaker) 
Sandefjord Skøiteklub var representert med en løper i form av Sofie Karoline Haugen. Hun 
gjorde det til gjengjeld svært bra, og ble norgesmester etter å vunnet alle distanser utenom den 
avsluttende 5000meteren.  
 
NM Sprint. (Bjugn) 
To løpere fra klubben deltok. 
Sofie Karoline Haugen tok bronsemedalje i seniorklassen, mens Trine Heian kom på 10. plass 
sammenlagt i juniorklassen. 
 
NorgesCupen. 
Trine Heian vant juniorklassen for jenter sammenlagt. Sofie Karoline Haugen kom på 13. 
plass i seniorklassen, men hun deltok kun i to av åtte løp. 
 
Representasjon. 
Sofie Karoline Haugen har representert Norge en rekke ganger. Hun har deltatt i flere WC-
løp, samt EM enkeltdistanser i Kolomna og VM allround i Amsterdam. I EM enkeltdistanser 
gikk Sofie på det norske laget som tok bronse i "Team Sprint". 
 
Trine Heian representerte Norge i ungdomslandskamp mot Nederland og Tyskland i Berlin.  
 
Herman Hoff og Trine Heian representerte Norge i VikingRace i Heerenveen. 
 
Rulleskøyter. 
August Teodor Haugen vant 500m og ble nr. 2 på 5000m i inline-løpet i Bugården i juni i fjor. 
Sofie Karoline Haugen vant begge distanser i kvinner elite, mens Martine Lilløy Bruun fikk 
en andre- og tredjeplass.  
 
Rekruttgruppe/bredde.  
De yngste løperene er delt i to treningsgrupper. De aller yngste (rekruttene) trenes av Tormod 
B. Haugen, mens de litt eldre (13-15 år), som har gått på skøyter noen år, trenes av Ellen S. 
Gulliksen. Herman Hoff har valgt et alternativt opplegg, og trenes av sin pappa og bestefar. 
Det har gledelig nok vært vekst i den yngste gruppa som pr. i dag består 6-8 løpere, mens 
gruppen 13-15 år består av 3-4 løpere. I tillegg har vi 17-åringene Trine Heian og Sindre 
Kragh Andersen som er med i et treningssamarbeid med Fram Larvik og Herkules. (Se 
nedenfor) Felles for alle er at treningene på sommerhalvåret foregår på rulleskøytebanen i 
Bugården, mens istreningene for de yngste i år har foregått i ishockeyhallen i Tønsberg og på 
400metersbanen i Tønsberg, i tillegg til 400metersbanen i Sandefjord når den har vært islagt. 
For de andre gruppene er det Skien og Tønsberg som gjelder, i tillegg til et par 
helgesamlinger i Vänersborg i Sverige og sommeris på Hamar. 
 
   



Trenere. 
Klubben har denne sesongen hatt Ellen S. Gulliksen og Tormod B. Haugen som trenere. Ellen 
trener den mellomste gruppa og Tormod trener de aller yngste. Trenerne legger ned en meget 
god arbeidsinnsats hvert år, og vi er avhengig av gode trenere i tiden framover for å få fram 
nye talenter. 
 
Samarbeid på tvers av klubbgrenser. 
Skøytemiljøet i regionen er relativt lite. Derfor er det gledelig at vi har fått til samarbeid 
mellom klubbene. Det har resultert i at våre junior-B-løpere, Trine og Sindre, også i år har 
vært med i en treningsgruppe bestående av løpere fra Fram, Herkules og Sandefjord. Trenere 
for gruppa har vært Thor Olav Tveter og Dag Ask Andersen. 
 
Det har også vært arrangert jevnlige helgesamlinger for løpere i hele regionen. Her har løpere 
fra Arendal, Dølemo, Herkules, Fram og Sandefjord deltatt. Tiltaket har vært meget populært 
blant løperne, og vil bli videreført kommende sesong. 
 
Arrangerte løp. 
Vi har arrangert tre løp denne sesongen, Sandefjordsløpet på Hamar, kretsmesterskap/kretsløp 
i Tønsberg og inlineløp i Bugården.  
 
Sandefjordløpet var også i år en formidabel suksess. Vi hadde også i år fire distanser, og det 
deltok ca 300 løpere. Det ble satt over 500 personlige rekorder.  
 
I Bugården i juni arrangerte vi for andre året rulleskøyteløp. 41 løpere deltok. 
 
I samarbeid med Tønsberg Turn og IF Fram arrangerte vi et vellykket kretsmesterskap/ 
kretsløp i Tønsberg i romjula. 28 løpere deltok 
 
Treningsmuligheter/anlegg i Vestfold. 
Den nye ishallen i Bugården ble offisielt åpnet 18. mars i år. Her vil klubben få godt med 
istid. Hallen vil være islagt i perioden 15. oktober - 15. april. 
 
Arbeidet med å realisere en helt ny 400m kunstisbane i Tjølling pågår også fortsatt. Dette er 
et samarbeid mellom Tjølling IF, IF Fram og Sandefjord Skøiteklub. Veien frem er fortsatt 
lang, men med et interkommunalt samarbeid, er dette noe vi håper kan bli en realitet noen år 
fram i tid. 
 
  



 

Statuettkrav SSK 
Revidert før sesongen 2007-2008 
 

  Jenter/Damer Gutter/Herrer 
Alder Distanse Gull Sølv Bronse Gull Sølv Bronse 
10 år 400 44,0 47,0 51,0 41,0 44,0 48,0 

 500 56,0 60,0 64,0 52,0 56,0 60,0 
        

11 år 500 53,0 56,0 60,0 49,0 52,0 55,0 
 1000 1.44,0 1.49,0 1.56,0 1.38,0 1.42,0 1.48,0 
 1500 2.41,0 2.48,0 2.55,0 2.34,0 2.39,0 2.44,0 
        

12 år 500 50,0 53,0 56,0 46,0 49,0 52,0 
 1000 1.41,0 1.46,0 1.52,0 1.34,0 1.38,0 1.43,0 
 1500 2.39,0 2.45,0 2.52,0 2.30,0 2.35,0 2.40,0 
        

13 år 500 49,0 51,0 54,0 44,0 47,0 50,0 
 1000 1.40,0 1.45,0 1.51,0 1.30,0 1.34,0 1.38,0 
 1500 2.35,0 2.42,0 2.48,0 2.24,0 2.30,0 2.35,0 
 3000 5.25,0 5.35,0 5.45,0 5.00,0 5.10,0 5.20,0 
        

14 år 500 48,0 50,0 53,0 43,0 46,0 48,0 
 1000 1.37,0 1.42,0 1.48,0 1.27,0 1.31,0 1.35,0 
 1500 2.30,0 2.37,0 2.43,0 2.19,0 2.25,0 2.30,0 
 3000 5.15,0 5.25,0 5.35,0 4.50,0 5.00,0 5.10,0 
 5000 - - - 7.50,0 8.05,0 8.20,0 
        

15 år 500 47,0 49,0 52,0 42,0 45,0 47,0 
 1000 1.34,0 1.39,0 1.45,0 1.24,0 1.28,0 1.32,0 
 1500 2.27,0 2.33,0 2.39,0 2.14,0 2.20,0 2.25,0 
 3000 5.10,0 5.20,0 5.30,0 4.40,0 4.50,0 5.00,0 
 5000 - - - 7.40,0 7.55,0 8.10,0 
        

16 år 500 46,0 48,0 51,0 41,0 44,0 46,0 
 1000 1.32,0 1.37,0 1.43,0 1.22,0 1.26,0 1.30,0 
 1500 2.24,0 2.29,0 2.34,0 2.07,0 2.12,0 2.18,0 
 3000 5.05,0 5.15,0 5.25,0 4.25,0 4.35,0 4.45,0 
 5000 - - - 7.20,0 7.35,0 7.50,0 
        

Junior 500 45,0 47,0 49,0 39,0 41,0 43,0 
 1000 1.30,0 1.34,0 1.38,0 1.19,0 1.22,0 1.25,0 
 1500 2.21,0 2.26,0 2.30,0 1.59,0 2.04,0 2.08,0 
 3000 4.55,0 5.05,0 5.15,0 4.10,0 4.20,0 4.30,0 
 5000 8.35,0 8.50,0 9.05,0 7.05,0 7.20,0 7.35,0 

 
 

  



Statuetter sesongen 2017-2018 
 
 
13 år 
Herman Hoff   43,28  500 meter  Gull 
 
15 år 
Helene Tyslum Sperre 47,58  500 meter  Sølv 
 
 
16 år 
Trine Heian   42,97  500 meter  Gull 
Sindre Kragh Andersen 44,50  500 meter  Bronse 
 
 
  



Våre løpere sesongen 2017/2018: 
 
Rekrutter 
Lilja Eline Skredlund 
Sigve Furuli Elleflaadt 
Dian Bergh 
Milla Junine Hem Lunde 
Isabelle Jenkins-Perez 
Nora Furuli Elleflaadt         
 
10 år 
Tim Sebastian Løveseter 
 
 
13 år 
Herman Hoff 
 
 
14 år 
Madelen Luberth 
 
 
15 år 
Helene Tyslum Sperre 
 
 
16 år 
Sindre Kragh Andersen 
Trine Heian 
 
 
Senior 
Sofie Karoline Haugen 
  



Vandrepokal ”Beste løper” – historikk  
 
Sandefjord Skøiteklub har satt opp to vandrepokaler i sesongen 1995/96, en for jenter og en 
for gutter. 
 
Pokalene tilfaller beste løper i stevner gjennom sesongen og får betegnelsen: ”Beste løper” 
 
Pokalene er satt opp for klassene rekrutt til og med junior for sesongen 1995/1996, da klubben 
i denne sesongen var i en aktiv oppbygningsfase. Fra og med sesongen 1996/1997 går 
pokalene til løpere som starter i 10-årsklassen til og med junior. 
 
Pokalen deles ut etter poengsystem oppnådd i stevner, slik at 1. plass gir 12 poeng, 2. plass gir 
11 poeng osv. ned til 12. plass som gir 1 poeng. 
 
Alle stevner, mesterskap og eventuelle representasjons- og uttagningsløp utenom klubbløp 
teller med. Ved oppnåelse av 3 napp i pokalen, mottas den til odel og eie. 
 
Målet er å ha enkle målekriterier og å kunne stimulere til aktivitet. Vi håper dette tiltaket blir 
godt mottatt av de aktive. 
 
Pokalen graveres med skøytemerke og ”Beste løper” på framsiden, og får årstall og navn på 
vinner på baksiden. Pokalen utdeles på sesongavslutningen for de aktive. 
 
Sandefjord, 24. mars 1996 
 
Bjørn E. Gulliksen 
 
NB: I styremøte den 13. mars 1997 ble det fattet vedtak om at reglene endres fra og med 
sesongen 1997/1998. Styret vil plukke ut 7 stevner av terminlista som ”vandrepokal-løp”. Av 
disse 7 vil de 5 beste løpene for hver løper telle og gi poeng etter ovennevnte skala. 
 
NB: I styremøte den 23. oktober 2003 ble det bestemt at konkurransen om ”Beste løper”-
pokalen gjelder for aldersbestemte klasser. Det vil si fra og med 10 år og til og med 16-
årsklassen. 
 
Poengskala: 
 

1. plass  12 poeng 
2. plass  11 poeng 
3. plass  10 poeng 
4. plass    9 poeng 
5. plass    8 poeng 
6. plass    7 poeng 
7. plass    6 poeng 
8. plass    5 poeng 
9. plass    4 poeng 
10. plass    3 poeng 
11. plass     2 poeng 
12. plass    1 poeng 

  



Vandrepokal ”Beste løper” 2017/2018 
 
Poeng på tellende løp: 

 
Løper D S O R H V S Sum 
Madelen Luberth 6 0 2 - - - - 8 
Helene Tyslum Sperre 11 12 5 12    40 
Trine Heian - 8 - - - 10 12 30 
Herman Hoff 11 9 3 - 9 11 10 53 
Sindre Kragh Andersen - 11 - - 0 - 6 17 

 
D – Drammensløpet  
 
S – Spinnoløpet 
 
O – Odalskøyta 
 
R – Risengaløpet 
 
H – Hamarlekene 
 
V – Vikingløpet 
 
S – Sandefjordsløpet  
 
Pokalen er satt opp for klassene fra og med 10 år til og med 16 år (junior B). De 5 beste av de 
7 utvalgte løpene teller med. 
  



Vandrepokal ”Beste løper” – tidligere vinnere, jenter 
 
Cathrine Hoff   1. napp  1995/1996 
Ellen Standal Gulliksen 1. napp  1996/1997 
Cathrine Hoff   2. napp  1997/1998 
Unni Ask Andersen  1. napp  1998/1999 
Ellen Standal Gulliksen 2. napp  1998/1999 
Unni Ask Andersen  2. napp  1999/2000 
Unni Ask Andersen  3. napp  2000/2001 (Til odel og eie) 
 
Ny pokal fra 2001/2002 
 
Tina Alexandra Henriksen 1. napp  2001/2002 
Unni Ask Andersen  1. napp  2001/2002 
Unni Ask Andersen   2. napp  2002/2003 
Henriette Lilløy Bruun 1. napp  2003/2004 
Sofie Karoline Haugen 1. napp  2004/2005 
Henriette Lilløy Bruun 2. napp  2005/2006 
Martine Lilløy Bruun  1. napp  2006/2007   
Martine Lilløy Bruun  2. napp  2007/2008 
Martine Lilløy Bruun  3. napp  2008/2009 (Til odel og eie) 
 
Ny pokal fra 2009/2010 
 
Martine Lilløy Bruun  1. napp  2009/2010 
Martine Lilløy Bruun  2. napp  2010/2011 
Martine Lilløy Bruun  3. napp  2011/2012 (Til odel og eie) 
 
Ny pokal fra 2012/2013 
 
Trine Heian   1. napp  2012/2013 
Trine Heian   2. napp  2013/2014 
Trine Heian   3. napp  2014/2015 (Til odel og eie) 
 
Ny pokal fra 2015/2016 
 
Trine Heian   1. napp  2015/2016 
Trine Heian   2. napp  2016/2017 
Helene Tyslum Sperre 1. napp  2017/2018 
  



Vandrepokal ”Beste løper” – tidligere vinnere, gutter 
 
Tore Solli   1. napp  1995/1996 
Ronny Ask Andersen  1. napp  1996/1997 
Lasse Amundsen  1. napp  1997/1998 
Martin Stoltz Olsen  1. napp  1998/1999 
Henrik Brynildsen  1. napp  1999/2000 
Magnus Brynildsen  1. napp  2000/2001 
Henrik Brynildsen  2. napp  2000/2001 
Tobias Stokke   1. napp  2001/2002 
Tobias Stokke   2. napp  2002/2003 
Tobias Stokke   3. napp  2003/2004 (Til odel og eie) 
 
Ny pokal fra 2004/2005 
 
Tobias Stokke   1. napp  2004/2005 
Bendik Stokke  1. napp  2005/2006 
Tobias Stokke   2. napp  2005/2006 
Bendik Stokke  2. napp  2006/2007 
Bendik Stokke  3. napp  2007/2008 (Til odel og eie) 
 
Ny pokal fra 2008/2009 
 
Jakob Hübertz   1. napp  2008/2009 
Jakob Hübertz   2. napp  2009/2010 
Jakob Hübertz   3. napp  2010/2011 (Til odel og eie) 
 
Ny pokal fra 2011/2012 
 
Sindre Kragh Andersen 1. napp  2011/2012 
Sindre Kragh Andersen 2. napp  2012/2013 
Herman Hoff   1. napp  2013/2014 
Herman Hoff   2. napp  2014/2015 
Herman Hoff   3. napp  2015/2016 (Til odel og eie) 
 
Ny pokal fra 2016/2017 
 
Herman Hoff   1. napp  2016/2017 
Herman Hoff   2. napp  2017/2018 
  



Nye klubbrekorder 2017/2018 
 
Jenter: 
 
Klasse  Distanse Navn    Tid  Sted  Dato 
 
13 år   100m  Herman Hoff   12,02  Hamar  20.10 
 
16 år  100m  Trine Heian   11,50  Stavanger 07.01 
   
Senior  3000m  Sofie Karoline Haugen 4.10,57 Heerenveen 12.11 
 
GokstadApotekene gir et stipend på kr 500,- for hver klubbrekord. Det betyr at Herman, 
Trine og Sofie mottar hvert sitt stipend på kr 500,-.  



Klubbrekorder pr. 01.04.18 – jenter  
 
10 år 400m  Martine Lilløy Bruun  39,92  Hamar  19.01.2008 
 500m  Martine Lilløy Bruun  49,40  Hamar  17.01.2008 
 1000m  Martine Lilløy Bruun  1.42,80 Hamar  17.01.2008 
 
11 år 500m  Martine Lilløy Bruun  45,39  Heerenveen 14.03.2009 
 1000m  Martine Lilløy Bruun  1.35,10 Hamar  22.01.2009 
 1500m  Martine Lilløy Bruun  2.24,49 Hamar  18.01.2009 
 
12 år 500m  Martine Lilløy Bruun  44,13  Heerenveen 26.02.2010 
 1000m  Martine Lilløy Bruun  1.29,59 Hamar  20.02.2010 
 1500m  Martine Lilløy Bruun  2.17,83 Hamar  21.02.2010 
 3000m  Martine Lilløy Bruun  5.11,26 Hamar  11.01.2010
  
13 år 500m  Martine Lilløy Bruun  43,31  Stavanger 12.02.2011 
 1000m  Martine Lilløy Bruun  1.26,62 Hamar  09.01.2011 
 1500m  Martine Lilløy Bruun  2.16,59 Stavanger 12.02.2011 
 3000m  Martine Lilløy Bruun  4.52,83 Hamar  26.02.2011 
 
14 år 500m  Martine Lilløy Bruun  42,78  Hamar  03.03.2012 
 1000m  Martine Lilløy Bruun  1.25,60 Hamar  10.03.2012 
 1500m  Martine Lilløy Bruun  2.14,84 Hamar  25.02.2012 
 3000m  Sofie Karoline Haugen 4.46,65 Hamar  21.02.2010 
 
15 år 500m  Martine Lilløy Bruun  42,04  Stavanger 15.12.2012 
 1000m  Sofie Karoline Haugen 1.23,95 Hamar  09.01.2011 
 1500m  Sofie Karoline Haugen 2.09,79 Hamar  08.01.2011 
 3000m  Sofie Karoline Haugen 4.32,12 Hamar  09.01.2011 
 5000m  Sofie Karoline Haugen 8.21,59 Frogner 19.12.2010 
 
16 år 100m  Trine Heian   11,50  Stavanger 07.01.2018 
 500m  Martine Lilløy Bruun  41,32  Hamar  08.02.2014 
 1000m  Martine Lilløy Bruun  1.21,83 Berlin  09.02.2014 
 1500m  Sofie Karoline Haugen 2.07,35 Hamar  10.12.2011 
 3000m  Sofie Karoline Haugen 4.29,35 Berlin  04.12.2011 
 5000m  Sofie Karoline Haugen 7.57,39 Stavanger 06.11.2011 
 
Jr. A 100m  Ellen Standal Gulliksen 12,66  Hamar  18.12.2004 
 500m  Sofie Karoline Haugen 40,40  Calgary 13.03.2014 
 1000m  Sofie Karoline Haugen 1.19,27 Calgary 15.03.2014 
 1500m  Sofie Karoline Haugen 2.02,76 Calgary 16.03.2014 
 3000m  Sofie Karoline Haugen 4.16,41 Calgary 14.03.2014 
 5000m  Sofie Karoline Haugen 7.44,41 Stavanger 16.12.2012 
 
Senior 100m  Ellen Standal Gulliksen 12,44  Geithus 20.11.2005 
 500m  Sofie Karoline Haugen 40,35  Inzell  25.02.2017 
 1000m  Sofie Karoline Haugen 1.18,66 Calgary 17.03.2016 
 1500m  Sofie Karoline Haugen 1.59,06 Calgary 20.03.2016 
 3000m  Sofie Karoline Haugen 4.10,57 Heerenveen 12.11.2017 
 5000m  Sofie Karoline Haugen 7.17,77 Calgary 19.03.2016 



Klubbrekorder pr. 01.04.18 – gutter  
 
10 år 400m  Tobias Stokke   39,93  Galgary 23.03.2002 
 500m  Tobias Stokke   49,77  Hamar  10.02.2002 
 1000m  Herman Hoff   1.44,39 Stavanger 22.03.2015 
 
11 år 500m  Bendik Stokke  45,48  Hamar  08.01.2006 
 1000m  Bendik Stokke  1.31,36 Hamar  21.01.2006 
 1500  Bendik Stokke  2.18,44 Hamar  22.01.2006 
 
12 år 500m  Tobias Stokke   42,15  Heerenveen 12.03.2004 
 1000m  Tobias Stokke   1.23,17 Heerenveen 13.03.2004 
 1500m  Tobias Stokke   2.11,03 Hamar  14.02.2004 
 
13 år 100m  Herman Hoff   12,02  Hamar  12.10.2017 
 500m  Bendik Stokke  39,90  Hamar  16.12.2007 
 1000m  Tobias Stokke   1.20,09 Heerenveen 04.03.2005 
 1500m  Tobias Stokke   2.00,84 Hamar  20.02.2005 
 3000m  Bendik Stokke  4.17,21 Hamar  20.01.2008 
 
14 år 500m  Tobias Stokke   38,00  Hamar  04.02.2006 
 1000m  Tobias Stokke   1.17,16 Heerenveen 11.03.2006 
 1500m  Tobias Stokke   1.59,67 Hamar  04.01.2006 
 3000m  Tobias Stokke   4.12,59 Hamar  07.01.2006 
 5000m  August Teodor Haugen 7.31,71 Hamar  04.03.2007 
 
15 år 100m  Tormod Bjørnetun Haugen 11,72  Hamar  18.12.2004 
 500m  Stian Ask Andersen  40,46  Hamar  20.02.2000 
 1000m  August Teodor Haugen 1.20,18 Asker  17.02.2008 
 1500m  August Teodor Haugen 1.59,14 Hamar  13.01.2008 
 3000m  August Teodor Haugen 4.08,75 Hamar  20.01.2008 
 5000m  August Teodor Haugen 7.11,21 Groningen 08.03.2008 
 10000m August Teodor Haugen 14.58,95 Hamar  13.01.2008 
 
16 år 100m  Kristian Skjeggerud  11,53  Hamar  18.12.2004 
 500m  Bendik Stokke  39,60  Hamar  05.03.2011 
 1000m  August Teodor Haugen 1.16,72 Hamar  18.10.2008 
 1500m  August Teodor Haugen 1.55,53 Hamar  11.01.2009 
 3000m  August Teodor Haugen 4.00,04 Hamar  18.01.2009 
 5000m  August Teodor Haugen 6.55,54 Hamar  02.11.2008 
 10000m August Teodor Haugen 14.38,13 Hamar  11.01.2009 
 
Jr. A 100m  Ronny Ask Andersen  10,82  Hamar  06.11.2004 
 500m  August Teodor Haugen 38,58  Hamar  08.01.2011 
 1000m  August Teodor Haugen 1.15,73 Hamar  03.01.2010 
 1500m  August Teodor Haugen 1.53,39 Hamar  09.01.2011 
 3000m  August Teodor Haugen 3.55,16 Hamar  21.02.2010 
 5000m  Tormod Bjørnetun Haugen 6.50,54 Hamar  12.01.2008 
 10000m Tormod Bjørnetun Haugen 14.15,68 Hamar  13.01.2008
  
  



Senior 100m  Martin Stoltz Olsen  10,93  Hamar  14.12.2003 
 500m  Roger Strøm   36,15              1993 
 1000m  August Teodor Haugen 1.11,68 Calgary 14.03.2014 
 1500m  August Teodor Haugen 1.48,10 Calgary 16.03.2014 
 3000m  Tore Solli   3.50,53 Hamar  18.01.2009 
 5000m  Tore Solli   6.33,64 Hamar  15.08.2009 
 10000m Tore Solli   13.33,84 Hamar  23.11.2008 
 
M30 500m  Torleif Lilløy   42,06  Hamar  26.02.2005 
 1000m  Torleif Lilløy   1.26,17 Hamar  27.02.2005 
 1500m  Bjørn Ivar Nordbø  2.23,49 Hamar  26.02.2005 
 
M35 500m  Torleif Lilløy   42,00  Hamar  11.08.2007 
 1000m  Torleif Lilløy   1.26,77 Hamar  04.02.2007 
 1500m  Torleif Lilløy   2.17,43 Hamar  03.02.2007 
 
M40 500m  John Arthur Olafsen  40,79  Hamar  21.02.2004 
 1000m  John Arthur Olafsen  1.21,01 Hamar  13.12.2003 
 1500m  John Arthur Olafsen  2.04,05 Hamar  14.12.2003 
 3000m  John Arthur Olafsen  4.22,26 Calgary 21.03.2002 
 5000m  John Arthur Olafsen  7.40,29 Calgary 22.03.2002 
 10000m John Arthur Olafsen  15.55,41 Hamar  22.02.2004 
 
M45 500m  John Arthur Olafsen  39,81  Calgary 22.02.2007 
 1000m  John Arthur Olafsen  1.20,81 Hamar  11.11.2006 
 1500m  John Arthur Olafsen  1.56,92 Calgary 23.02.2007 
 3000m  John Arthur Olafsen  4.09,63 Calgary 22.02.2007 
 5000m  John Arthur Olafsen  7.12,95 Calgary 24.02.2007 
 10000m John Arthur Olafsen  15.22,63 Hamar  12.11.2006 
 
M50 500m  Terje Sørlie   48,74  Hamar  22.02.2004 
 1500m  Terje Sørlie   2.22,93 Hamar  22.02.2004 
 3000m  Terje Sørlie   4.56,85 Hamar  21.02.2004 
  



TSE Consult's Innsatspokal 
 
Etablert 1997/1998 av Malermesterfirmaet Harald Hoff AS 
Overtatt av klubben sesongen 2004/2005 og sponset av TS-Elektro fra og med 
2011/2012. Sponset av TSE Consult f.o.m. sesongen 2015/2016. 
 
Kriterier for innsatspokal – hurtigløp: 
Pokalen får betegnelsen ”Innsatspokal” og skal deles ut etter endt sesong til den løper i 
hurtigløp, jente eller gutt, som gjennom sesongen har utmerket seg på en eller flere måter. Det 
kan være ved treningsinnsats, positivisme eller hjelpsomhet der det måtte trenges. Det skal 
også være mulig å få tildelt pokalen på rent sportslig grunnlag, men det skal være unntaksvis. 
 
Pokalen mottas til odel og eie, og skal være en inspirasjon for alle til å være med og bidra til 
at vi hele tiden har fokus på den sosiale siden i vårt klubbarbeid. 
 
Styret vil etter endt sesong avgjøre hvem som skal tildeles årets pokal. Pokalen vil bli utdelt 
på sesongavslutningen av sportslig leder. 
 
Styret, 26. mars 1998 
Styret, 11. april 2005 
 

 
Lyrvang’s vandrepokal 
 
Pokalen er satt opp av Arne Lyrvang, og blir utdelt til løper i kunstløp eller hurtigløp, 
første gang etter sesongen 1997/1998 
 
Kriterier for Lyrvang’s vandrepokal: 
Pokalen får betegnelsen ”Lyrvang’s vandrepokal” og skal deles ut etter endt sesong til den 
løper i kunstløp eller hurtigløp, jente eller gutt, som gjennom sesongen har hatt best sportslig 
fremgang i forhold til seg selv. 
 
Pokalen er en vandrepokal for et år av gangen, og vil ikke kunne mottas til odel og eie. Årstall 
og navn blir inngravert hvert år. Pokalen vil evt. til slutt tilfalle klubben. 
 
Styret vil etter endt sesong avgjøre hvem pokalen skal vandre til, etter rådslagning med 
klubbens trenere. Som tommelfinger-regel bør pokalen annethvert år tilfalle kunstløp og 
hurtigløp. Pokalen vil bli utdelt på sesongavslutningen av trener. 
 
Styret 26. mars 1998. 
 
NB! Sandefjord Skøiteklub ble en ren hurtigløpsklubb ved årsmøtet i 2001. Pokalen følger 
klubben og tilfaller kun hurtigløpsløpere 
 
Sandefjord, 31. mars 2002 
 
Janne Andersen 
  



Mottakere av Innsatspokalen og Lyrvang’s vandrepokal 
 
Innsatspokalen 
 
 Kristoffer Hansen    1997/1998 
 Stian Ask Andersen    1998/1999 
 Tore Solli     1999/2000 
 Martin Stoltz Olsen    2000/2001 
 Ellen Standal Gulliksen   2001/2002 
 Tormod Bjørnetun Haugen   2002/2003 
 Jan Terje Sørlie    2003/2004 
 Tore Solli     2004/2005 
 Tore Solli     2005/2006 
 Tormod Bjørnetun Haugen   2006/2007 
 Tore Solli     2007/2008 
 Tore Solli     2008/2009 
 Jan Terje Sørlie    2009/2010 
 Henriette Lilløy Bruun   2011/2012 
 Sofie Karoline Haugen   2012/2013 
 August Teodor Haugen   2013/2014 
 Trine Heian     2014/2015 
 Helene Tyslum Sperre   2015/2016 
 Madelen Luberth    2016/2017 
  
 

 
Lyrvang’s vandrepokal 
 
 Maria Andresen  Kunstløp 1997/1998 
 Kristian Skjeggerud  Hurtigløp 1998/1999 
 Marion Thuve Thunæs Kunstløp 1999/2000 
 Veronika S. Karlsen  Hurtigløp 2000/2001 
 Lasse Amundsen    2001/2002 
 Tore Solli     2002/2003 
 Tobias Stokke     2003/2004 
 Tormod Bjørnetun Haugen   2004/2005 
 Bendik Stokke    2005/2006 
 Maren Møller Bergli    2006/2007 
 Sofie Karoline Haugen   2007/2008 
 Martine Lilløy Bruun    2008/2009 
 August Teodor Haugen   2009/2010 
 Sofie Karoline Haugen   2010/2011 
 Trine Heian     2011/2012 
 Herman Hoff     2012/2013 
 Madelen Luberth    2013/2014 
 Helene Tyslum Sperre   2014/2015 
 Sindre Kragh Andersen   2015/2016 
 Herman Hoff     2016/2017



  

Årsbeste aktive løpere sesongen 2017/2018 
 
Rekrutter/aldersbestemte 

 
 100m 400m 

ute 
400m 
inne 

500m 
ute 

500m 
inne 

1000m 
ute 

1000m 
inne 

Nora Furuli Elleflaadt 35,48 104,14      
Milla J. Hem Lunde 16,73 59,93 53,71 79,34 72,41   
Lilja Eline Skredlund        
Dian Bergh 18,02 71,02 60,08 85,03 83,33   
Sigve Furuli Elleflaadt 17,62 67,84 55,33 85,64 71,53   
Tim S. Løveseter  65,84 54,10 78,45 67,31   

  
Junior/senior 
 
 100m 500m 

ute 
500m 
inne 

1000m 
ute 

1000m 
inne 

1500m 
ute 

1500m 
inne 

Herman Hoff 12,02 44,40 43,28 1.30,64 1.25,94 2.21,76 2.14,68 
Madelen Luberth  58,68 55,79 2.06,48 1.52,63  3.07,94 
Helene Tyslum Sperre  49,00 47,58 1.40,54 1.37,23 2.40,08 2.28,25 
Sindre Kragh Andersen  45,76 44,50 1.31,29 1.29,23 2.27,71 2.15,18 
Trine Heian 11,50 44,22 42,97 1.32,58 1.27,84 2.31,57 2.20,19 
Sofie Karoline Haugen  41,24 40,37  1.19,40 2.05,24 2.00,55 

 
 
Junior/senior 
 
 3000m 

ute 
3000m 
inne 

5000m 
ute 

5000m 
inne 

Herman Hoff  4.49,00   
Madelen Luberth     
Helene Tyslum Sperre  5.32,29   
Sindre Kragh Andersen  4.58,88   
Trine Heian 5.49,27 5.06,18   
Sofie Karoline Haugen 4.29,67 4.10,57 7.43,61 7.19,88 

 
  



Personlige rekorder aktive løpere pr. 01.04.2018 
 
 

 100m 400m 
ute 

400m 
inne 

500m 
ute 

500m 
inne 

1000m 
ute 

1000m 
inne 

Isabelle D.J. Perez 30,88       
Nora Furuli Elleflaadt 34,90 104,14 91,88 170,05 147,79   
Milla J. Hem Lunde 16,73 59,93 53,71 79,34 72,41   
Lilja Eline Skredlund 19,80 82,70      
Dian Bergh 17,60 71,02 60,08 85,03 83,33   
Sigve Furuli Elleflaadt 17,62 67,84 55,33 85,64 71,53   
Tim S. Løveseter  65,84 54,10 78,45 67,31   
Petter Tyslum Sperre 16,70 48,40 46,45 54,53 53,52 1.53,50 1.47,95 
Herman Hoff 12,02 44,84 43,48 44,40 43,28 1.30,64 1.25,94 
Madelen Luberth 16,37 55,12 53,18 55,51 52,83 1.53,85 1.48,33 
Helene Tyslum Sperre 16,40 54,35 55,75 49,00 47,52 1.40,54 1.37,23 
Sindre Kragh Andersen 24,30 59,12  45,65 44,37 1.31,29 1.27,90 
Trine Heian 11,50 48,06 45,00 44,22 42,97 1.32,58 1.27,84 
Thea Sofie Wiklund 14,50 50,88 49,92 56,40 53,80 1.58,90 1.56,39 
Martine Lilløy Bruun 12,97 39,27 39,92 42,30 40,89 1.26,28 1.20,98 
Sofie Karoline Haugen 13,78 38,00 43,02 41,24 40,35 1.22,17 1.18,66 
Bendik Stokke 14,50 38,40 41,84 38,97 38,39 1.20,82 1.15,07 
Henriette Lilløy Bruun 12,60 47,61 50,88 45,78 44,24 1.33,29 1.28,78 
August Teodor Haugen 13,10 41,50 41,97 38,10 37,49 1.15,46 1.11,68 
Tormod Bjørnetun Haugen 11,63 45,20  37,70 37,43 1.13,85 1.13,10 
Jan Terje Sørlie 11,73 44,78 55,75 40,77 39,41 1.23,86 1.17,73 
Tore Solli 10,93 45,65 47,30 39,62 38,20 1.18,62 1.14,73 
Torleif Lilløy    42,60 40,50 1.29,90 1.22,90 
Jarle Bruun    46,30 44,95 1.36,30 1.34,31 

 
 
 

 1500m 
ute 

1500m 
inne 

3000m 
ute 

3000m 
inne 

5000m 
ute 

5000m 
inne 

10000m 
ute 

10000m 
inne 

Petter Tyslum Sperre         
Herman Hoff 2.21,76 2.14,68  4.49,00     
Madelen Luberth 2.54,49 2.24,86 6.13,38 5.54,65     
Helene Tyslum Sperre 2.40,08 2.28,25  5.32,29     
Sindre Kragh Andersen 2.20,75 2.15,18 5.05,50 4.53,07     
Trine Heian 2.27,58 2.20,19 5.36,93 5.06,18     
Thea Sofie Wiklund  2.53,79       
Martine Lilløy Bruun 2.16,13 2.08,02 5.03,61 4.41,99     
Sofie Karoline Haugen 2.05,24 1.59,06 4.29,67 4.10,57 7.43,61 7.17,77   
Bendik Stokke 2.06,02 2.01,77 4.41,97 4.17,21     
Henriette Lilløy Bruun 2.26,87 2.14,90 5.15,36 4.45,52  8.24,67   
August Teodor Haugen 1.54,88 1.48,10 4.01,84 3.53,90 7.03,21 6.37,91 14.54,85 14.05,55 
Tormod Bjørnetun Haugen 1.55,13 1.50,19 4.07,49 3.51,51 6.46,83 6.35,43 14.12,73 13.47,76 
Jan Terje Sørlie 2.10,90 2.00,16 4.28,10 4.16,06 7.58,50 7.19,97  15.19,82 
Tore Solli 1.57,53 1.52,43 4.02,73 3.50,53 6.53,44 6.33,64 14.03,61 13.33,84 

 



Banerekorder i Bugården pr. 01.04.2018 
 
Menn: 
 
 500m  Mats Roger Jensen  38,5  15.02.2011 
 
 1000m  Tormod Bjørnetun Haugen 1.17,8  29.12.2010 
 
 1500m  August Teodor Haugen 1.59,5  29.12.2010 
 
 3000m  Tore Solli   4.12,7  29.12.2010 
 
 5000m  Jan Hansen   8.13,0  1978 
 
 10000m Stein Martin Sørensen 17.04,7 1987 
 
 
Kvinner: 
 
 500m  Beth Heiden   43,6  1978 
  
 1000m  Bjørg Eva Jensen  1.28,75 1981 
 
 1500m  Bjørg Eva Jensen  2.16,66 1981 
 
 3000m  Bjørg Eva Jensen  4.46,95 1981 
 


